Trường hợp quá trình thực hiện nghĩa vụ trả nợ, nếu ông Hoàng Huy V vi phạm 

nghĩa vụ trả nợ  thì Ngân hàng TMCP V có quyền yêu cầu ông Vũ trả toàn bộ số nợ 

một lần và được quyền yêu cầu cơ quan Thi hành án để thực hiện nghĩa vụ trả nợ. 

- Về án phí: Ông Hoàng Huy V phải nộp 10.187.000đ (Mười triệu một trăm 

tám mươi bảy nghìn đồng), (con số đã được làm tròn) tiền án phí dân sự sơ thẩm có 

giá ngạch.  

Trả lại cho Ngân hàng TMCP V số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 9.700.000đ 

(Chín triệu bảy trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 0000523 

ngày 21/7/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Thanh Hóa. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án